
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 7
суббота, 12 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

Футбольная ассоциация Мальты Футбольная ассоциация Швеции

0 (0) (1) 4
  1  Анри Бонелло  (В) 
(К)  5  Андрей Агиус   
  7  Джозеф Мбонг   
  10  Кириан Нвоко   
  11  Роуэн Мускат   
  13  Данстэн Велла   
  14  Курт Шоу   
  17  Альфред Эффьонг   
  19  Джозеф Зерафа   
  21  Люк Гембин   
  22  Зак Мускат   

  1  Робин Ульсен  (В) 
  2  Микаэль Лустиг   
(К)  4  Андреас Гранквист   
  5  Пьер Бенгтссон   
  7  Себастьян Ларссон   
  8  Альбин Экдаль   
  9  Маркус Берг   
  10  Эмиль Форсберг   
  18  Маркус Даниэльсон   
  20  Кристоффер Ульссон   
  22  Робин Квайсон   

12  Эндрю Хогг  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
2  Джонатан Каруана   
3  Фердинандо Апап   
4  Стив Борг   
6  Джейк Грек   
8  Пол Фенек   
9  Майкл Мифсуд   
15  Карл Микаллеф   
18  Николай Мускат   
20  Юрген Пизани   
23  Тристан Каруана   

12  Карл­Юхан Юнссон  (В) 
23  Кристоффер Нордфельдт  (В) 
3  Муамер Танкович   
6  Александер Франссон   
11  Йон Гвидетти   
13  Густав Свенссон   
14  Филип Хеландер   
15  Александер Исак   
16  Эмиль Крафт   
17  Riccardo Gagliolo   
19  Себастьян Андерссон   
21  Кен Сема   

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Тренер
  Ян Андерссон

  Рефери
  Сергей Иванов (RUS)

  Четвертый рефери
  Сергей Лапочкин (RUS)

  Помощник рефери
  Роман Усачев (RUS)
  Валерий Данченко (RUS)

  Делегат УЕФА
  Efraim Barak (ISR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Мальты Футбольная ассоциация Швеции

0 (0) (1) 4
     
      11' 18  Маркус Даниэльсон   

14  Курт Шоу    39'      
     

22  Зак Мускат    47'      
     

7  Джозеф Мбонг    57'      
     

     
      58' 7  Себастьян Ларссон   

     
      62' 22  Робин Квайсон   

     
      63' 8  Альбин Экдаль  (Заменен) 

13  Густав Свенссон  (На замену) 

5  Андрей Агиус    66'      
     

22  Зак Мускат  (Заменен) 
2  Джонатан Каруана  (На замену)  66'      

     
11  Роуэн Мускат  (Заменен) 
8  Пол Фенек  (На замену)  68'      

     
     
      71' 22  Робин Квайсон  (Заменен) 

15  Александер Исак  (На замену) 
     
      71' 7  Себастьян Ларссон   

17  Альфред Эффьонг  (Заменен) 
9  Майкл Мифсуд  (На замену)  75'      

     
     
      79' 9  Маркус Берг  (Заменен) 

19  Себастьян Андерссон  (На замену) 

Футбольная ассоциация Мальты ­ Футбольная ассоциация
Швеции
Отчет о матче

суббота 12 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Национальный стадион "Та­Али", Та­Али

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


